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Folkevandring fremmes af flugt fra kæmpevindmøllers støjhelvede
 
Danske borgere med bopæl i landets udkantsområder (af mange kaldt: ”Den Rådne Banan”), som ikke 
ligger nær motorveje, jernbaner, lufthavne, havne med betydende færgeforbindelser eller er turistmæssigt 
attraktive, må se kendsgerningerne i øjnene.
De skal være omstillingsparate og klar til at blive en del af folkevandringen fra land- til centrale 
byområder (Den Gyldne Banan).
 
Den magtfulde vindmøllesektor ønsker at opføre snesevis af vindmølleparker med kæmpestore 
vindmøller på land eller på vand nær kysten, og det får de åbenbart mulighed for.  

Ingen mennesker eller dyr med normale behov for natur og miljø kan eller vil kunne trives i det 
støjhelvede, som store vindmøller med et el-værk i 100 til 200 meters højde udsender af mekanisk, 
infralyd eller lavfrekvens støj.
Tillige med vinger, der i 150 til 300 meters højde roterer vingespidserne med hastigheder mellem 300 og 
600 kilometer i timen og dermed udsender vindstøj, som kan være stærkt generende i mange kilometers 
afstand. 

Kommer en sådan vindmølle ud af kontrol og løber løbsk, kan vingerne nå hastigheder på tusind 
kilometer i timen eller mere, og ved havari forvolde uoverskuelige skader på mennesker, natur, materialer 
eller miljø.
 
De af vindmøllesektoren udsete områder er tilsyneladende allerede under afvikling som menneskevenlige 
opholdssteder.  

Affolkning er vel godt i gang via reducering eller lukning af sygehuse og behandlingscentre i områder 
med mange vindmøller, eller hvor der ønskes opsat kæmpestore møller. 
Som f.eks. ved Lemvig, Holstebro, Ringkøbing, Svendborg, Nakskov og nære kystområder og andre 
steder, der er udset til vindmøller frem for mennesker og miljø.
 
Er ovennævnte tiltag mon strategi fra beslutningstagerne for med krav om vindmøllevækst at presse 
befolkningen til at forlade de af vindmøllesektoren udsete områder for vindmølleparker ?

Med venlig hilsen 
Frie Elforbrugere
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